18/1996 Z.z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č.375/1999 Z. z., dohodou 
zmluvných strán nasledovne:
Cena bez DPH za 1 ks vozidla 44 492,82 €
DPH 20% za 1 ks vozidla 8 898,56 €
Cena s DPH za 1 ks vozidla 53 391,38 €
Celková cena bez DPH za predmet zmluvy 133 478,46 €
(slovom stotridsaťtritisícštyristosedemdesiatosemeuro a štyridsaťšesť centov)

2.2 Kúpna cena je dohodnutá ako maximálna a konečná.

2.3 Vlastná platba bude realizovaná prevodným príkazom prostredníctvom finančného ústavu 
kupujúceho, na základe predávajúcim vystavenej faktúry, po prevzatí predmetu zmluvy